
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka, 24 kwietnia 1990 r. Nr 10

pOZo 
treść: UCHWAŁY:

124 - Nr XII/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Długosiodle z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi 
Długosiodło

125 - Nr Pm IX/36/90 Gminnej Rady Narodowej w Myszyńcu z dnia
28 lutego 1990 r. w sprawie określenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej na targowisku wiejskim w Myszyńcu

126 - Nr Pm X/51/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chorzelach
z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie stawki bazowej czynszu 
najmu za lokale użytkowe

127 - Nr ¥1/26/89 Gminnej Rady Narodowej w Troszynie z dnia
29 marca 1-989 r<» w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Troszyn oraz zatwierdze
nia programu wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przezna
czonych na cele nierolnicze do czasu wyłączenia ich z 
produkcji rolnej i leśnej

128 - Nr XII/38/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Broku z dnia
2 lutego 1990 r<> uchylająca uchwałę w spiawie miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego przy ulicy Żurawieniec w Broku 
oraz zatwierdzenia programu wykorzystania gruntów rolnych

129 - Nr Pm IX/32/89 Gminnej Rady Narodowej w Zabrodziu z dnia
20 grudnia 1989 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego we wsi Mostówka

POSTANOWIENIA

130 - Nr 25/57/90 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce
z dnia 11 kwietnia 1990 r0 w sprawie nadania odznaki ”Za 
zasługi dla województwa ostrołęckiego"



poz. 124

UCHWAŁA Nr XII/43/90
Gminnej Rady Narodowej w Długosiodle

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Długosiodło

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /jedn. tekst 
Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn.zm./ Gminna Rada Narodowa 
w Długosiodle postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się następujące nazwy ulic we wsi Długosiodło:
1/ nazwę - ulica Rokossowskiego zastępuje się nazwą - ulica 

Obrońców Ojczyzny - biegnie od ulicy Poniatowskiego w kierun 
ku południowo-wschodnim do ulicy 
Dąbrowszczaków,

2/ ulica Polna - biegnie od strony wschodniej przez
ulicę Mickiewicza w kierunku zachodnim.

2. Układ ulic wraz z naniesionymi nazwami zawiera mapa stanowiąca
* Xzałącznik do uchwały •

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

X - nie publikuje się

. Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Wacław Stadnik



2

poz. 125

UCHWAŁA Nr Pm IX/36/90

Gminnej Rady Narodowej w Myszyńcu
z dnia 28 lutego 1990 r<>

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
na targowisku wiejskim w Myszyńcu

Na podstawie art o 65 ust o 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipoa 
1983 To o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.Uo z 1988 r. Nr 26, poz. 183/ i art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, 
poz. 50 z 1988 r. Nr 19, poz. 132 z 1989 r’. Nr 35, poz. 192 i 
Nr 74, pozo443/ Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się dzinne stawki opłaty targowej za korzystanie z targo
wiska wiejskiego w Myszyńcu zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych i osób 
prawnych dokonujących sprzedaży na targowiskach w Myszyńcu i 
innych wyznaczonych miejscach sprzedaży.

§

Opłata będzie pobierana przez upoważnionych inkasentów i rozlicza
na przez Zakład Gospodarki Komunalnej 1 Mieszkaniowej w Myszyńcu.

§ 4.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Myszyńcu Nr XVII/83/87 
z dnia 26 marca 1987 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłaty 
targowej na targowicy w Myszyńcu /Dz.Urz. Województwa Ostrołęc
kiego Nr 8, poz. 115/.



3

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodnic zący
Gminnej Rady Narodowej
Stanisław Ceberek

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr Pm IX/36/90 
Gminnej Rady Narodowej w Myszyń
cu z dnia 28 lutego 1990 r.

1. Przy sprzedaży każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:
a/ konie powyżej 2 lat i bydło - 2.000 zł
b/ jałowizna, źrebięta powyżej 6 m-cy - 2.000 zł
c/ trzoda chlewna powyżej 6 m-cy,

cielęta, źrebięta do 6 m-cy 500 zł
d/ trzoda chlewna do 6 m-cy 500 zł
e/ owce i kozy 500 zł

2. Przy sprzedaży z wozu konnego - 1.000 zł
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy,

przyczepy samochodowej lub ciągnikowej - 5.000 zł
4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza,

wiadra itp. 500 zł
5. Zajęcie placu pod stoisko lub towar

o pow. do 5 m^ - 2.500 zł
(p. Przy sprzedaży towarów z wózka ręcznego,

roweru, motocykla - 1.000 zł
7. Przy wystawieniu do sprzedaży:

a/ samochodu -20.000 !zł
b/ motocykla - 5.000 zł
c/ roweru - 2.000 zł
d/ wozu konnego - 4.000 zł



4

poz. 126

UCHWAŁA Nr Rn X/51/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chorzelach
z dnia 26 lutego 1990 r.

w sprawie stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe

Na podstawie art. 65, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r. z późn.zm./, art. 15 ust. 5 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe /Dz.U. Nr 30, 
poz. 165 z 1987 r. i z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 34, poz. 178 
i Nr 25, poz. 192/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów za lokale mieszkalne 
i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i z 
1989 r. Nr 67, poz. 409/ Rada Narodowa Miasta i Gminy w Chorzelach 
postanawia, co następuje:

§ 1.
o Ustala się stawkę bazową czynszu najmu lokali użytkowych za 1 m 

powierzchni użytkowej miesięcznie w wysokości 1500 złotych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 3°

Traci moc uchwała Nr Pm V/24/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Chorzelach z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie stawki bazowej 
czynszu najmu za lokale użytkowe /Dziennik Urzędowy Województwa 
Ostrołęckiego Nr 3, poz. 52 z 1989 r./.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr inż. Kazimierz Orłowski



5

poz. 127

UCHWAŁA Nr VI/26/89

Gminnej Rady Narodowej w Troszynie 
z dnia 29 marca 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Troszyn oraz zatwierdzenia programu wykorzystania 
gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych na cele nierolnicze do 
czasu wyłączenia ich z produkcji rolnej i leśnej

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /j.t. Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz.99/ 
oraz art o 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późn. zm./ 
Gminna Rada Narodowa w Troszynie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwalasśię miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Troszyn zatwierdzający rysunek planu i tekst planu, stano
wiący załącznik nr 1 x do uchwały.

§ 2 o

Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 
przeznaczonych na cele nierolnicze do czasu wyłączenia ich z 
produkcji rolnej, i leśnej, stanowiący załącznik nr 2 x do uchwały.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
1/ przekazania jednostkom działającym.na terenie gminy informacji 

określających ich zadania wynikające z uchwalonego planu,
2/ corocznego informowania Gminnej Rady Narodowej o realizacji 

miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy.

§ 4»

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Troszynie



6

§ 5.

Traci moo uchwała Nr III/18/78 Gminnej Rady Narodowej w Troszy
nie z dnia 30 sierpnia 1978 r<> w sprawie zatwierdzenia miejscowegc 
ogólnego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
gminnej Troszyn /Dz.Urz® Województwa Ostrołęckiego z 1984 r® 
Nr 10, poz.45/.

§ 6®

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.-

x - nie publikuje się

Er zewodnic zący
Gminnej Rady Narodowej

Józef Jasiński

poz. 128 «

UCHWAŁA Nr XII/38/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Broku
z dnia 2 lutego 1990 ro

uchylająca uchwałę w sprawie miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzin
nego przy ulicy Żurawieniec w Broku oraz zatwierdzenia programu 
wykorzystania gruntów rolnych

Na podstawie art® 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym /j.t. Dz.U. Nr 17 z 1989 r®, poz®99/ 
zgodnie z art. 9, ust® 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochro
nie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz® 79/ Rada Narodowa 
Miasta i Gminy postanawia, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr Rm XXIV/88/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Broku z dnia 29 stycznia 1988 r® w sprawie uchwalenia miejsco
wego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego w Broku przy ulicy Żurawieniec oraz 
zatwierdzenia programu wykorzystania gruntów rolnych /Dz.Urz.



7

Województwa Ostrołęckiego Nr 6, poz. 70/.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Broku o

§ 3«

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego»

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Andrzej Domasik

pozo 129

UCHWAŁA Nr Bn IX/32/89

Gminnej Rady Narodowej w Zabrodziu 
z dnia 20 grudnia 1989 r,

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego we wsi
Mo st ówka

Na podstawie art o 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz, 99/ 
oraz zgodnie z art o 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 z 
późn. zm./ Gminna Rada Narodowa w Zabrodziu postanawia, co 
następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrze: 
nego budownictwa jednorodzinnego we wsi Mostówka, stanowiący 
załącznik do uchwały x.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Zabrodzie



8

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego«

x - nie publikuje się
Przewodnicząca

Gminnej Rady Narodowej
Barbara Sowińska

poze 130

POSTANOWIENIE Nr 25/57/90’

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 
z dnia 11 kwietnia 1990 r0

w sprawie nadania odznaki "Za zasługi dla województwa ostrołęc
kiego" ,

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 18 kwietnia 1977 ro w sprawie 
ustanowienia odznaki "Za zasługi dla województwa ostrołęckiego" 
/DzoUo WRN Nr 3, poze 51, zm.DzoUo WRN Nr 5, poz. 19 z 1983 r./ 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia, co następuje!

§ 1.

Przyznaje się odznakę "Za zasługi dla województwa ostrołęckiego" 
dla następujących osób:
- Abramska Krystyna c<> Aleksandra
- Andrzejeżyk Jan s. Kazimierza
- Augustyniak Stanisław s. Szczepana
- Bałdyga Maria co Stanisława
- Barczykowska Marianna c. Stanisława
- Bedecki Kazimierz s<. Jana
- Bednarski Tadeusz s. Józefa
- Białczak Stanisław s<> Stanisława
- Borowy Waldemar s0 Ignacego
- Budny Ferdynand s0 Władysława
- Brzeziński Mirosław s. Aleksandra
- Chrzanowski Adam s. Wacława



9

- Ciskowski Henryk so Franciszka
- Deptuła Jan s<» Szczepana
- Dębek Władysław s. Stanisława
- Domasik Danuta c. Kazimierza
- Duda Roman s« Feliksa
- Dworecki Kazimierz s. Jana
- Fabiańska Maria c. Tadeusza
- Godlewski Piotr s. Czesława
~ Gołaszewski Marek s. Konstantego
- Gradys Anna c. Jana
- Jakacki Antoni s» Wacława
- Jakubowski Jerzy s. Henryka
- Jastrzębski Edward s. Stanisława
- Jaworski Stanisław so Józefa
- Jezierski Stanisław s« Stefana
- Kacprzycki Bogdan Mieczysław s« Mariana
- Kacprzykowski Stanisław s. Mariana
- Kasprzyk Stanisław so Piotra
- Kaszuba Waldemar Jan s. Stanisława
- Kleczkowski Leszek s« Witolda
- Kobrzyński Stanisław So Mieczysława
- Kobyliński Remigiusz s. Kazimierza
- Kołodziejska Jadwiga co Wincentego
- Korsak Juliusz s« Tadeusza
- Kowalczyk Marian s« Bolesława
- Kowalski Feliks s« Piotra
- Kozikowski Aleksander s« Bolesława
- Krak Wiesław s» Mariana
- Królikowska Marianna c<» Józefa
- Krynicki Tadeusz Julian s. Grzegorza
- Kuczyńska Marianna c. Stanisława
- Kuczyński Witold s. Józefa
- Kuligowska Gabriela o. Franciszka
- Deszczyk Tomasz s. Antoniego
- Lipka Stanisław s. Stanisława
- Łomiak Bolesław s» Franciszka
- Małkowski Mieczysław s» Władysława
- Markowski Henryk s. Józefa
- Mltkowska Halina c. Jana
- Morawski Jerzy s. Eugeniusza
- Mroczkowski Jan s<> Franciszka



10

- Mróz Krystyna co Franciszka
- Nakielska Danuta c. Józefa
- Napiórkowski Mirosław s. Józefa
- Nosek Halina c. Mariana
- Parys Witold s» Jana
- Podbielski Jan so Stanisława
- Podpora Mieczysław s. Józefa
- Reszko Kazimierz s. Władysława
- Runo Roman s» Konstantego
- Rutkowski Andrzej s. Franciszka
- Rydzewska Anna c. Jana
- Rykowski Stanisław s. Franciszka
- Sadlak Tadeusz s. Jana
- Skrajny Ryszard Eugeniusz So Eugeniusza
- Sokołowski Andrzej s. Stanisława
- Staszkiewicz Grażyna o. Tadeusza
- Stepnowski Marian s. Józefa
- Suchecki Marian s. Jana
- Szabłowski Stanisław Wiesław.so Antoniego
- Sztorc Wacław s» Antoniego
- Sztych Jan s. Heronima
- Szymańska Teresa Apolonia c. Eugeniusza
- Szyszkowski Jerzy s. Stanisława
- Tercjak Kazimierz s» Stanisława
- Tomczak Kazimierz s<> Stefana
- Trzaska Eugeniusz so Mariana
- Tymcio Krystyna c. Mikołaja
- Wareluk Kazimierz s» Józefa
- Waśniewska Krystyna c. Władysława
- Werder Władysław s<> Józefa
- Wszołkowski Stanisław s. Mariana
- Wujkowska Teresa c. Jana
- Zapadka Stanisław s. Stanisława
- Zaręba Władysław s. Mariana
<- Ziemiecka Grgrżyna Janina c<> Tadeusza
«- Żarnowski Mirosław s<» Antoniego



Redakcja Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce 

07-400 Ostrołęka, Plac Bema 3

ADMINISTRACJA Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce 

07-400 Ostrołęka, Plac Bema 3


